
Zarząd l)owiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

J,%%32, 4'i ':J20,%19

ProtokółNr  44/2019

z posiedzetiia  Zarr4du  Powiatu  Nowotomyskiego

w driiu  14  paidzierriika  2019r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  - Renata  Gruszka,  Wiceprzewodrńczący  Rady  Powiatu  -

Zbigniew  Markowski,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa  Bąbelek,  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon

oraz  Kierowrńk  Wydziału  Administracyjno  -  Orgarńzacyjnego  i Zarządzania  Kryzysowego,

zgodrńe  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  1 do protokołu.

0  godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych,

przedstawił  porządek  obrad  i  zapytał,  czy  do  porządku  obrad  są  pytania,  uwagi

lub  wnioski?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowź  załącznik  nr  2 do protokołu.

A-d.l.

Podięcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu  r,ar:4dcy na r,awarcie umowy na7wiu

części hali  z zapleczem socialnym.
Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  126/GN/2019  w  sprawie

wyrażenia  zgody  tnvałemu  zarządcy  na zawarcie  umowy  najmu  części  hali  z zapleczem

socjalnym  (dot.  Zespołu  Szkół  nr  1 w Nowym  Tomyślu).

A-d.2.

Podięcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprr,edaż, a w przVfiadku  braku OfertV

zakupu, na kasacię aktywów trwałych o wartości powyżei IO.OOOęOO  zł przez Samodzielny

PublicznyZakład  OpiekiZdrowomei  imienia  doktoraKazimierzaHołogi  wNowym  Tomyślu.

Starosta  poinformował,  że Rada  Społeczna  wyraziła  pozytywną  opinię  w sprawie

sprzedaźy  aktywów  wymienionych  w uchwale.

Sekretarz  Powiatu  omówiła  poszczególne  aktywa  dodając,  że proponuje  się  sprzedaź

aktywów  w trybie  przetargu  pisemnego  z minimalną  ceną  sprzedaży  w pierwszym  przetargu

10%  wartości  księgowej,  a w drugim  przetargu  5% wartości  księgowej.  W  razie,  gdyby  nie

doszło  do  sprzedaży  w  trybie  przetargowym,  cena  ewentualnej  sprzedaźy  w  trybie

bezprzetargowym  zostanie  ustalona  w drodze  rokowań.

Starosta  poprosił,  aby  przyjąć  przedstawione  wartości  księgowe  celem  umożliwienia

sprzedaży  aktywów.  Starosta  poddał  propozycję  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na  ujęcie  przedstawionych  wartości

księgowych.



Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwalę  nr  127/A0/2019  w  sprawie

wyrażenia  zgody  na  sprzedaż,  a w przypadku  braku  oferty  zakupu,  na  kasację  aktywów

trwałych  o wartości  powyżej  IO.OOO,OO zł przez  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki

Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu.

A-d.3.

Podięcie  uchwały w sprawie r,aliczenia do kategorii  dróg gminnych,  dotychczasowego

odcinkadroginr2738PrelaciiNowy  Tomyśl-Dusr,niki,  położonegonadziałkach  onrewid.:

380/3,  380/4,  741, 1776,  855/6  obręb  OOOI Nowy  Tomyśl  pod  nazwq  ulica  Kościusr.ki,

w gminie  Nowy  Tomyśl.

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi?

Członek  Zarządu  Patryk  Kąko}ewski  zwrócił  uwagę,  że uchwała  powinna  być

podjęta  w  III  kwartale  tego  roku.

Starosta  wyjaśnił,  że na wrześniowej  sesji została  podjęta  uchwała  w sprawie

pozbawierńa  kategońi  drogi  powiatowej  nr  2738P  na  terenie  Gminy  Nowy  Tomyśl,

a przedmiotowa  uchwała  jest  podejmowana  w związku  z wrńoskiem  Burmistrza  Nowego

Tomyśla  z dnia  7 października  br.  w sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  zaliczenia  tej drogi

do kategońi  dróg  gtninnych.

Z uwagi  na  brak  dalszych  pytań,  Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  128/DR/2019  w  sprawie  zaliczenia

do kategorii  dróg  gminnych,  dotychczasowego  odcinka  drogi  nr  2738P  relacji  Nowy

Tomyśl  -  Duszniki,  położonego  na działkach  o nr  ewid.:  380/3,  380/4,  741,  1776,  855/6

obręb  OOOl Nowy  Tomyśl  pod  nazwą  ułica  Kościuszki,  w gminie  Nowy  Tomyś}.

A-d.4.

Podięcie  uchwały w sprawie wyrażenia  zgody tm wycinkę drzew (wycinka  4 sr,tuk drzew

ęatunku:  2 szt. - topola, I szt. - brzoza brodawkowata,  I szt. -  kasztanowiec  zwyczainy,

rosnących  na nieruchomości  położonei w tn. Nowa Wieś, gm. Zbqszyń, oznaczonei

w ewidencii  grtmtów  numerem  dr,iałki  77).
Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  129/DR/2019  w  sprawie  wyrażenia

zgody  na  wycinkę  drzew  (wycinka  4 sztuk  drzew  gatunku:  2 szt.  -  topola,  I szt.  -  brzoza

brodawkowata,  1 szt.  -  kasztanowiec  zwyczajny,  rosnących  na  nieruchomości  położonej

w m.  Nowa  Wieś,  gm.  Zbąszyń,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  numerem  działki  77).

A-d.5.

Podięcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody na dysponowanie  nieruchomościq  nr ewid.

77 w m. Nowa  Wieś,  gm.  Zbąszyń.

Starosta  omówił  uchwałę  izapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednoglośnie  podjął  uchwałę  nr  130/DR/2019  w  sprawie  wyrażenia

zgody  na  dysponowanie  nieruchomością  nr  ewid.  77  w m.  Nowa  Wieś,  gm.  Zbąszyń.
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A-d.6.

Podięcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019.
Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających

z realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w  plarńe  wydatków  budżetowych:

- Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Nowym  Tomyślu,

- Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  w  Nowym  Tomyślu,

- Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytarńa  lub  uwagi?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  131/FN/2019  w sprawie  zmiany

budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019.

A-d.7.

Zapoznanie  się z zawiadomieniami  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym

Tomyślu  o p/anowanym  r,awarciu  umów wynaimu  hali  sportowei  dla celów sportowych  orar,

salki  fittiess  w celu prowadzenia  r,aięć  logopedycznych  zgodnie ze złożonymi  wnioskami.
Starosta  poinformował,  źe zgodnie  z zawiadomierńami  Dyrektora  Powiatowego

Centrum  Sportu,  wnioski  złożyli:  Nowotomyska  Akademia  Biegarńa,  Kościół  Ewangelicznych

Chrześcijan  Zbór  oraz  osoba  fizyczna.

Starosta  zapytał,  czy  członkowie  Zarządu  nie  wnosząuwag  do zawiadomień  w  sprawie

zamiaru  zawarcia  umów  z ww.  podmiotami?

Zarząd  Powiatu  nie  wniósł  uwag  do  przedstawionych  zawiadomień.

A-d.8.

Zapoznanie  się z zawiadomieniem  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  I w j%'owywx Tomyślu

o zamiarze  zawarcia  umów na7mu S{F/ gimnastycznych  znaiduiących  się  w budynkach  przy

ul. E. Scr.anieckiei  I oraz ul. Tysiąclecia  6 w celu prowadzenia  zaięć r. piłki  nożnei, zHodnie
ze złof,onym  wnioskiem.

Starosta  poinformował,  że zgodnie  z zawiadomieniem  Dyrektora  Zespołu  Szkół

nr I w  Nowym  Tomyślu,  wrńosek  złożyła  Nowotomyska  Akademia  Piłkarska  Polorńa  Nowy

Tomyśl.

Starosta  zapytał,  czy  członkowie  Zarządu  rńe  wnoszą  uwag  do  zawiadomierńa

w  sprawie  zamiaru  zawarcia  umowy  z ww.  podmiotem?

Zarząd  Powiatu  nie  wniósł  uwag  do  przedstawionego  zawiadomienia.

A-d.9.

WniosekPrezesa  Oddziału  Reionowego  P.C.K. wNowym  Tomyślu  o wsparcie  działań  P.C.K.
Wicestarosta  oznajmił,  że  od nowego  roku  będą  obowiązywały  nowe  zasady

przekazywania  mateńałów  promocyjnych  z  Powiatu.  Obecrńe  trwają  prace  nad  ich

opracowaniem.  Wicestarosta  dodał,  że od nowego  roku  należy  się także  zastanowić  nad

tzw.,,małymi  grantami"
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Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Prezesa  Oddziału  Rejonowego  P.C.K.

w Nowym  Tomyślu  o wsparcie  działań  jednostki  w postaci  pokrycia  kosztów  wydruku

kalendarzy  dla  honorowych  dawców  knvi.

A-d.lO.

Podięcie  decyzii w sprawie harmonogramu  i lokalizacii  Punktów  Nieodpłatnei  Pomocy

Prawmi  na rok  2020.
Starosta  poinformował,  że  zgodnie  ze  złożonymi  przez  gminy  propozycjami,

przedstawia  się  następującą  lokalizację  punktów  na 2020  rok:

I. Opalenica,  Lwówek  (lokale  gmiru'ie)

poniedziałek  9.OO-13.OOOpalerńca,ul.PowstańcówWlkp.1A-OśrodekZdrowia

wtorek  8.30-12.30  Lwówek,  Al.  E. Sczarńeckiej  56 -  Miejsko-Gminny

Ośrodek  Kultury

13.00-17.00  0palenica,  ul.  Powstańców  Wlkp.  1A  -  Ośrodek  Zdrowia

15.30-19.30  0palenica,  ul.  Powstańców  Wlkp.  IA  -  Ośrodek  Zdrowia

7.30-11.30  Lwówek,  A1. E. Sczanieckiej  56 -  Miejsko-Gminny

Ośrodek  Kultury

środa

czwartek

piątek

II.  Kuślin,  Miedzichowo,  Zbąszyń  (lokale  gmiru'ie)

poniedziałek  11.00-15.00  Miedzichowo,  ul. Poznańska  12 - Salka  narad  Urzędu

Gminy

13.00-17.00  Kuślin,  ul.  Sczarńeckiej4  -  Urząd  Gminy  Kuślin

11.00-15.00  Zbąszyń,  ul. 17 styczrńa  59a  -  Biblioteka  Publiczna

13.00-17.00  Zbąszyń,  ul. 17  stycznia  59a  -  Biblioteka  Publiczna

13.00-17.00  Kuślin,  ul.  Sczanieckiej4  -  Urząd  Gminy  Kuślin

wtorek

środa

czwartek

piątek

III.  Nowy  Tomyśl  (lokal  powiatowy)  ul.  Kolejowa  2 -  Powiatowy  Urząd  Pracy

poniedziałek,  środa,  piątek

wtorek,  czwartek

7.30-11.30

11.30-15.30

Zarząd  wyraził  wątpliwość,  czy  lokale  w Lwówku  i Miedzichowie  spełniają  wymogi

lokalowe  określone  w  rozporządzerńu,  jeżeli  chodzi  o dostęp  dla  osób  niepełnosprawnych.

Kierownik  Wydziału  Administracyjno  -  Organizacyjnego  i  Zarządzania

Kryzysowego  - Agnieszka  Bajor  wyjaśniła,  że  z  informacji  otrzymanych  z Urzędów

przedstawiona  lokalizacja  zapewnia  dostęp  dla  osób  niepełnosprawnych.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przedstawione  propozycje.

Zarząd  jednogłośnie  zatwierdzil  harmonogram  i lokalizacje  Punktów  Nieodpłatnej

Pomocy  Prawnej  na  rok  2020  zaproponowane  przez  Burmistrzów  i Wójtów  gmin

na  obszarze  Powiatu  Nowotomyskiego.

A-d.ll.

Przyięcie  naXIIIsesięRadyPowiatu:

a) proiektu  uchwały  zmieniaiącei  uchwałę  nr XXXVIII/279/2018  z dnia 24 stycznia

2018r. wsprawie  udzielenia  pomocy  fmansowei  dla GminyNowy  Tomyśl  w 2018 roku
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Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że na poprzedniej  sesji  były  przesunięte  środki

finansowe,  a dzisiejszy  projekt  jest  wywołany  wrńoskiem  Urzędu  Miejskiego  w Nowym

Tomyślu  i dotyczy  zmiany  tytułu  uchwały.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  rńe  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  XIII  sesję  Rady  Powiatu.

b) proiektu  uchwały  w sprawie r,miany uchwały nr  VI/43/2019 Rady Powiatu

Nowotomyskiego  r, dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie  określenia  zadań z zakresu

rehabilitacii  zawodowei i społecznei osób niepełnosprawnych  zamieszkuiących

na tereriie Powiatu  Nowotomyskiego,  /I(!  które zostam4 przeznaczone środki

Państwowego  Ftmduszu  Rehabilitacii  Osób Niepełnosprawnych  w 2019 roku
Starosta  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  XIII  sesję  Rady  Powiatu.

c) sprawor,daniazdr,iałalnościPowiatowegoCentrumSportuwNowymTomyśluzarok

-2019

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  sprawozdania.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  sprawozdanie  na  XIII  sesję  Rady  Powiatu.

Ad.12.

Sprawy  bief4ce:
Starosta  zapytał,  czy  ktoś  chce  zabrać  głos?

Członek  Zarządu  Edwin  Pigła  poprosił,  abyWydział  Infrastruktury  Drogowej  zwrócił

uwagę  na nawierzchnię  drogi  Miedzichowo  -  Łomnica.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  14.00  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant.'

A  gnies:ka  Henic:
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